poaaedimiis» sine qualibet earuin contradiccione in nostram retrahere

pote8tateni.,Et ne auper premissis eoDdicionibus inier nos et easdem

aaDCtimoniales aliqualia calumpnioaa discordia ualeat in poaterum aub-

oriri, ad perpetuam huiusmodi perinutacionia memoriam presenton

Utteram Honasterio sancti Bernhardi in Pencbreieh dedimna

dnorum sigillorom nostrorum mumniine roborataro, Teatibus niebilo-

minns snbnotatia. Qui sunt Dominus Nycolaus abbas Scoto-

rum de Wienna, in prouincia tunc temporis existens.

Dominus Sifridus abbas de Aiteai)urga, Dominus Ny-

colaus Plebanus de Nevnchirchen, Dominus Vlricus

Plebaiius de Horn, Dominus Vlricus Plebanus de Stro-

gen, Dominus Stephanus de Meissawe niarschalcus

austrie et filius suus dominus Vlricus. Hugo de molt,

Ortolfus de Praitenaich, Judex Ciuitatis in Uorn. Al-

marus de Fuchsperch. Judex Curie domini de Meia-

sawn, Irnfridus Ciuis in Staia, incola domus nostre.

De familia nostra Vlricus dictus Ceaar» Wernhardus
Scriptor, Hainricus Cellerariua» Marquardns de Mau-

tarn, et plures alü fide digni. Actum et datum in Ciuitate dicia Horn,

anno domini MiUesimo CCC. XV. In die Saneti Johannis Baptiate.

(Roth.) Uem privHegium^ guod daim flUt eeeleaie ad eanciim

Ntcohtum super predicta conmutacione decimarum a damina

abhatUaa ad aanetum Bemhardum,

(Urkunde iVr. 26, — Vat. ul praeeetL)

Nos soror elizabet dieta abbatissa, Tetusque conrentus sanc-

timoniaiium urdinis Cysterciinsis in sancto Bernhardo universis Chri-

st! fidelibus noticiam subscriptorum. Quoniam inter vicinos propter

possessiones conterminas pacis ex faciU , sicut de abrabam legimus»

perturbatur tranquillitas, necesse est hoc utrimque et maxime aput

religionis filios certa disterminaGione aut conposiclone aliqua preca-

Teri. Cum igitur noater conTontus in sancto Bernhardo fundatus in
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distrietu dicto Pewehr eich seernidttin regulam sancti Benedict!

per Timm nobilem dominum Stephanum de meyssow marachal-

com austrie eccicsie parochialis in Newnchirihen cnins patrona-

tus nubis ipso donanto conpetit, decimas maior.es, Tritici videlicet

Siliginis, Oi dei , avono secundum duas partes cooperante eodem per

venerabilcm patrcm duininuin Wemhardum Episcopnm et capilu-

lum pat;tvitMis ti lrsie ordinaria coiiecssioiio in sustontaeionis sub-

sidiiiiii eoiilirmatas haboant, quaruin deciniai-uin partcin terciam con-

ventus rcgularium saacti Nicolai aput pataviam habuit ab anti-

quo. Et inter nosfros et predicti convcntus dccimatores propter per-